
Paraná , 01 de Junho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2783 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        349 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:948F464E 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0399/2022 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 048/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0399/2022 

Processo inexigibilidade nº 048/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE 

CNPJ Nº 32.583.927/0001-98 

Representante: PAULO LEMES DE LIMA 

CPF nº 038.661.859-36 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MARMITAS E REFEIÇÕES TIPO 

BUFFET (DESTINADAS AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS 

MUNICIPAIS E 

VISITANTES A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE, Conforme 

CHAMAMENTO 008/2022. 

VALOR TOTAL: R$ 49.913,14 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e 

Treze Reais e Quatorze Centavos) 

VIGÊNCIA: 30/11/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:C0041068 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 024/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME 

CNPJ Nº 26.089.337/0001-00 

Representante: NEUZA APARECIDA RIBEIRO LAZZARI 

CPF nº 554.358.749-04 

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência 

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 

14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 24.574,00 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e 

Setenta e Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 28/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 

Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:971FD51B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 252/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 024/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 252/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A 

CNPJ Nº 05.912.018/0001-83 

Representante: WELLYNGTON TEZA VILAS BOAS 

CPF nº 050.747.909-21 

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência 

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 

14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 72.934,00 (Setenta e Dois Mil, Novecentos e 

Trinta e Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 28/05/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D99224F3 

 
RECURSOS HUMANOS 

PROCESSO SELETIVO N. º01/2022 EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO N. º21/2023 

 

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, PR, mediante as 

condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a 

Constituição Federal, resolve, 

TORNAR PÚBLICO  
1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme edital nº 

01/2022 e Edital de Homologação do Resultado Final nº 01/2022 - 

Edital Complementar 08. 

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Santo 

Antônio do Sudoeste-PR, na data de 05 DE JUNHO DE 2023, 

obrigatoriamente munidos de todos os documentos comprobatórios 

para o cargo, 

Conforme anexos; 

3º - O candidato aprovado para o cargo de ZELADORA deverá 

comparecer na CLÍNICA MULTICLIN: 

NO DIA 07 DE JUNHO DE 2023 AS 19H PARA EXAME 

ADMISSIONAL; 
4º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar 

a aceitação da vaga ou pedido de final de lista, será considerado como 

desistência, e o candidato perderá o direito do processo seletivo 

simplificado- PSS. 

  

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, EM 31 DE MAIO DE 2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINÃ 
Prefeito Municipal 

  

ANEXO I 

LISTA DE CONVOCADOS  

CARGO: 
  
CL N° INSC  NOME 

00024 702189 INGRID FRANCIELI GABIATI PALOSKI CORREA 

 

Publicado por: 
Camila Defante 

Código Identificador:4FFB2CC4 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

LEI MUNICIPAL N.º 206/2023 

 

 Dispõe sobre denominação de logradouros públicos 

em São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná. 

  

Art. 1º Fica denominado de Rua Vereador Tufi Paulo Nader, a Rua A 

do conjunto Vitória. 


